

Falun 2023-02-15

## Motion till Stabergs båtklubb

Jag skulle vilja att klubben byggde en bastu ute på vår ö Björnungarna. Antingen att det byggs en på ön eller om man väljer att bygga en bastuflotte som skulle gå att fästa intill brygga eller närliggande. Det skulle vara ett gott tillskott för rekreation för klubbens medlemmar samt attraktionsvärde för nyrekrytering av medlemmar.

*Jag föreslår därför:*

Att en kalkyl och budget för bygget tas fram och att pengar avsätts för detta.

Att en avstämning görs vilket alternativ som är mest relevant.

Att en ritning tas fram.

Att styrelsen får i uppdrag att bilda en arbetsgrupp för bygget.

*Vänligen:*

Peter Wetterberg

### **Styrelsens förslag, samt bakgrund till detta:**

Ön där Stabergs båtklubb har sin klubbholme ingår i Björnöarnas naturreservat som bildades av Falu Kommun 2021.

För att Stabergs båtklubb ska kunna fortsätta att ha kvar ön som sin klubbholme tecknades ett skötselavtal mellan klubben och kommunen. I samband med detta förvärvade kommunen de inventarier som fanns på och kring ön, då kommunen ska vara ägare till alla inventarier på ön.

Avtalet gör gällande att alla framtida investeringar ska ske enligt kommunens prioriteringar.

Därför ska sådana förfrågningar som motionären föreslår ställas direkt mot kommunen.

Klubben äger ingen rätt att stänga ute allmänheten, vilket innebär att de inventarier och byggnader som finns på ön skall finnas till allmänhetens förfogande.

Vid bryggan på klubbholmen råder max ankring 2 dygn, vilket innebär att det inte skulle vara ett alternativ att ha en bastuflotte förtöjd där.

I klubbens korrespondens med Kommunen i denna fråga meddelades att för kommande investeringar är det först till budgetår 2025 det är aktuellt att ta upp nya investeringar till förhandling. Samt att en byggnation kommer att kräva en ansökan om dispens från strandskyddet.

***Styrelsen föreslår därför avslag till denna motion med hänvisning till att sådana yrkanden skall ställas direkt till kommunen.***

Men föreslår att motionären, där styrelsen är behjälplig med kontaktvägar, ges mandat att bilda en arbetsgrupp för att undersöka intresset för en bastu, samt bildande av en grupp för skötsel och bokning av eventuell bastu.